Российская Федерация

Совет  Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2021 г. № 4
д.Затеиха

О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 17.11.2020 г. №6 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»

В соответствии частью 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации»,  на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 18.02.2021 г. №
474
Совет    Затеихинского  сельского  поселения  решил:

1. Абзац 2 пункта 1, пункты 2,3,5 решения Совета Затеихинского сельского поселения от 17.11.202 г. №6 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»  отменить.

2. Настоящее решение опубликовать  опубликованию в Правовом Вестнике Пучежского муниципального района  и разместить  на  официальном  сайте администрации Затеихинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

 Ивановской области

      Н.К.Таничев
Председатель Совета Затеихинского

сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

                              Т.А.Рунова